

Powiat Leski wyróżniony

Powiat Leski co roku bierze udział w prestiżowych rankingach ogólnokrajowego czasopisma „Wspólnota”; traktuj tego o polskich samorządach.

Samorządowe Forum Kapitału i Finansów od kilku lat jest najważniejszym wydarzeniem świata finansów samorządowych. To tam spotykają się osoby odpowiedzialne za finanse jednostek samorządowych.

Uczestnikami Forum są przede wszystkim szefowie urzędów, skarbnicy oraz kierownicy wydziałów finansowych, budżetowych i inwestycyjnych. Podczas Forum już po raz szósty spotkali się samorządowcy z całego kraju - reprezentanci wielkich metropolii, jak i najmniejszych gmin, przedstawiciele urzędów marszałkowskich oraz starostw powiatowych.

W tym roku, w październiku, w Warszawie Powiat Leski reprezentowali Starosta – Marek Scelina, Wicestarosta – Stanisław Szeliński oraz Skarbnik - Stanisław Hutek.

W ramach forum odbyła się Wielka Gala Inwestorów Samorządowych. Podczas tego spotkania ogłoszone zostały wyniki prestiżowego rankingu „Wspólnoty”; - „Najwięksi samorządowi inwestorzy”; , który podsumowuje wydatki inwestycyjne samorządów. Sukces w tym rankingu to powód do dumy dla każdego wójta, burmistrza czy starosty.

Powiat Leski od kilku lat utrzymuje się bardzo wysoko w rankingu pod względem inwestycji. W tym roku uplasował się na 4 miejscu wśród wszystkich powiatów ! Jest to wynik niewątpliwie mogący być powodem do dumy. Niewielka, niebogata jednostka samorządowa może pochwalić się takim osiągnięciem w skali całego kraju. Jest to niewątpliwie zasługa rezultatów i ich działań lokalnych władz, dobrej i wykwalifikowanej kadry urzędniczej, która z roku na rok z powodzeniem aplikuje o środki zewnętrzne mobilizując je do przeznaczenia na kolejne inwestycje.

Dodatkowo w najbliższym numerze tygodnika samorządowego „Wspólnota”; ukazuje się ranking pisma oraz naukowców z Uniwersytetu Warszawskiego, dotyczący:

1. Wykorzystania środków zagranicznych przez samorządy w przeliczeniu na 1 mieszkańca
 2. Wydatków majątkowych ze środków zagranicznych jako % wydatków majątkowych ogółem
- W rankingu tym Powiat Leski zajął czołowe miejsce w skali kraju w kategorii tzw. Powiaty Ziemskie 6 i 10 miejsce, co z pewnością świadczy o skutecznej pracy w zdobywaniu środków zagranicznych i potwierdza dobry kierunek działania władz.

Informacja:

<http://www.powiat-leski.pl> SKOMENTUJ TO NA FORUM DYSKUSYJNYM